ลงวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗ จ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่ หรือระบบ

ตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข ๓๓๔๘   ตอน หนองขอน - จันทนิมิต ตอน ๒  ระหว่าง  กม.

๑๑+๙๘๕ - กม.๑๑+๙๘๖ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

กรมทางหลวงตกลงรับราคา บริษัท บีทูบี อินเตอร์คอนเน็ค จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๑,๓๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๖๐ วัน

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการ

อุทธรณ์แล้วตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔  

ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอเพ่ือทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์